



X-Module A/S

Lilleringvej 24
8462 Harlev J
CVR-nr. 41851007

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Steen Kreiberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

X-Module A/S
Lilleringvej 24
8462 Harlev J

CVR-nr.: 41851007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Michael Nordahl Andersen, formand
Steen Kreiberg
Anders Koefoed Jespersen

Direktion

Anders Koefoed Jespersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og salg af displaysystemer, skiltesystemer, opbygningsystemer samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 920 t.kr., mod et overskud på 319 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.512.810	1.816.214
Personaleomkostninger	1	(1.633.490)	(749.770)
Af- og nedskrivninger	2	(528.610)	(583.334)
Driftsresultat		1.350.710	483.110
Andre finansielle indtægter	3	2.361	0
Andre finansielle omkostninger		(173.367)	(61.604)
Resultat før skat		1.179.704	421.506
Skat af årets resultat	4	(259.646)	(102.034)
Årets resultat		920.058	319.472
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Overført resultat		470.058	319.472
Resultatdisponering		920.058	319.472

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.937.183	2.184.483
Immaterielle aktiver	5	1.937.183	2.184.483
Produktionsanlæg og maskiner		2.677.985	2.267.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.666	0
Materielle aktiver	6	2.696.651	2.267.183
Anlægsaktiver		4.633.834	4.451.666
Fremstillede varer og handelsvarer		1.121.177	22.252
Varebeholdninger		1.121.177	22.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.623	415.542
Andre tilgodehavender		305.895	338.717
Periodeafgrænsningsposter		285.987	1.054
Tilgodehavender		1.124.505	755.313
Likvide beholdninger		672.614	596.158
Omsætningsaktiver		2.918.296	1.373.723
Aktiver		7.552.130	5.825.389

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		5.389.530	4.919.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	0
Egenkapital		6.239.530	5.319.472
Udskudt skat		259.000	90.000
Hensatte forpligtelser		259.000	90.000
Bankgæld		26.421	3.989
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.579	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		297.625	73.822
Skyldig skat		90.646	12.034
Anden gæld		443.329	326.072
Kortfristede gældsforpligtelser		1.053.600	415.917
Gældsforpligtelser		1.053.600	415.917
Passiver		7.552.130	5.825.389

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	4.919.472	0	5.319.472
Årets resultat	0	470.058	450.000	920.058
Egenkapital ultimo	400.000	5.389.530	450.000	6.239.530

Noter

1 Personalemkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.564.585	740.862
Pensioner	68.905	8.908
	1.633.490	749.770
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	247.300	288.517
Afskrivninger på materielle aktiver	281.310	294.817
	528.610	583.334

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.361	0
	2.361	0

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	90.646	12.034
Ændring af udskudt skat	169.000	90.000
	259.646	102.034

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	2.473.000
Kostpris ultimo	2.473.000
Af- og nedskrivninger primo	(288.517)
Årets afskrivninger	(247.300)
Af- og nedskrivninger ultimo	(535.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.937.183

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.562.000	0
Tilgange	690.778	20.000
Kostpris ultimo	3.252.778	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(294.817)	0
Årets afskrivninger	(279.976)	(1.334)
Af- og nedskrivninger ultimo	(574.793)	(1.334)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.677.985	18.666

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Midt Factoring er der givet pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser med en regnskabsmæssig værdi på 533 t.kr
